
PREFEITURA DO »IUNICIPIO DE JUNDIAI

DECRETO N'.27.958. DE 08 DE JANEIRO DE 20 19
J

LUIZ FERNANDO ARANTES MAClIADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO. NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9118, DE 14 DE
DEZEMBRO DE 2019. ART.4'; $ 1'.'

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE REMANEJAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTADA PARA
ATENDER AO CONTJ{ATO N' 74/20i7 DE FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO
MECÂNICA DE VEÍCULOS LEVES DA FROTA DA UGEL
REF. SOLICITAÇÃO 6 - UNIDADE DE GESTÃO DE ESPORTE E LAZER

DEC RETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CREDITO AD]C]ONAL
SUPLEMENTAR DE R$ 30.666,66 (TRINTA Mil SEISCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E
SEIS CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(OES):

23.01.27.122.01 92.2029 GERENCTAMENTO DE FROTA DE VEÍCULOS
3.3.90.30.0Õ MATERIAL DE CONSUMO

ooOO PROPRIA

RS 30.666,66

TOTAL. . . .RS 30.666,66

ART. 2' - A COBERTURA DO CREDITO DE QUE TRATA O ART. ]' FAR-SE-A COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

1 - ANULAÇÃO PARCIAL DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(OES) DO ORÇANIENTO
VIGENTE:

23.01.27. 122.0 192.2029 GERENCIAMENTO DE FROTA DE VEÍCULOS
3.3.90.39.00 ' OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

OoOO PROPRIA
RS 30.666.66

TOTAL . . . .R$ 30.666,66

ART. 3 ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l d



JOSE A]\TONiq PA]UMOSCHI

GESTOR DA UNIDAS:\ DqGOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) OITO DIA(S) DO MES DE JANEIRO DO ANO DE DOIS MIL E DEZENOVE.

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CANIPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL


